
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA n° 012/2021 

 
LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º – Nomear os servidores abaixo nominados em seus respectivos cargos de provimento em comissão: 
 
VERA LÚCIA DE BRITO FERREIRA DE MELO, RG n° 37.887.924-8, SSP/SP para o Cargo de ASSESSORA 
DE GABINETE; 
 
ERICA MARA DOS SANTOS, RG n° 8.629.825-0, SSP/PR para o Cargo de DIRETORA DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ENSINO; 
 
LUCIANO DOS SANTOS, RG n° 6.160.407-3, SSP/PR para o Cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER; 
 
WAGNER SABINO LOURENÇO ALVES, RG n° 9.423.883-8, SSP/PR, para o  Cargo de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA; 
 
FLÁVIO FERREIRA DE MELO, RG n° 25.821.033-3, SSP/SP para o Cargo de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS, SEGURANÇA E TRÃNSITO; 
 
ADRYAN BARBOSA DE ALMEIDA, RG n° 10.421.769-9 - SSP/PR, para o  Cargo de CHEFE DA DIVISÃO 
DE RECURSOS HUMANOS; 
 
FÁBIO PEREIRA ÁVILA, RG n° 7.160.289-3 - SSP/PR, para o  Cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
COMUNICAÇÃO, MARKETING, TECNOLOGIA E INFORMÁTICA; 
 
ARI BARBOSA DE LIMA, RG n° 5.136.762-6 - SSP/PR, para o  Cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE TURISMO; 
 
CARLOS ROBERTO BARBOSA DA SILVA, RG n° 4.610.590-7 – SSP/PR, para o Cargo de CHEFE DA 
DIVISÃO DE ESPORTES AMADOR; 
 
ALEXANDRE GIOIA DE ALMEIDA, RG n° 9.948.580 – SSP/PR, para o Cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
ESPORTES DE BASE; 
 
ERICK HENRIQUE DE MORAIS, RG n° 8.613.128-5 – SSP/PR, para o Cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
ESPORTES DIVERSOS; 
 
LUCILENE VIEIRA DE CARVALHO, RG n° 9.279.273-0 - SSP/PR, para o  Cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
FARMÁCIA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA; 
 
Artigo 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de janeiro 
de 2021. 
  
 

PUBLIQUE-SE. 
 

Siqueira Campos, 14 de janeiro de 2021. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 


